
DETAJIMI I INVESTIMEVE NGA BUXHETI I SHTETIT,  PËR VITIN 2023-2025

KOMITETI PER PAKICAT KOMBETARE (KPK) në 000/lekë

Kodi i
Renditja Entiteti  Ministria Kodi Llogaria Degës së Kodi 
prioritare i Qeverisjese Linjës i InstitucionitEmër InstitucionKapitulli Programi Ekonomike Thesarit Debiti  i produktit Emërtimi i Projektit

1 001 87 1087005 KPK 01 1150 2310000 3535 1,000 18AN601 Pajisje te blera kompjuterike dhe zyre

Totali: 1,000

DETAJIMI I INVESTIMEVE NGA BUXHETI I SHTETIT,  PËR VITIN 2024 në 000/lekë

Kodi i

Renditja Entiteti  Ministria Kodi Llogaria Degës së Kodi 

prioritare i Qeverisjese Linjës i InstitucionitEmër InstitucionKapitulli Programi Ekonomike Thesarit Debiti  i produktit Emërtimi i Projektit

1 001 87 1087005 KPK 01 1150 2310000 3535 1,000 18AN601 Pajisje te blera kompjuterike dhe zyre

Totali: 1,000

DETAJIMI I INVESTIMEVE NGA BUXHETI I SHTETIT,  PËR VITIN 2025 në 000/lekë

Kodi i

Renditja Entiteti  Ministria Kodi Llogaria Degës së Kodi 

prioritare i Qeverisjese Linjës i InstitucionitEmër InstitucionKapitulli Programi Ekonomike Thesarit Debiti  i produktit Emërtimi i Projektit

1 001 87 1087005 KPK 01 1150 2310000 3535 1,000 18AN601 Pajisje te blera kompjuterike dhe zyre

Totali: 1,000

NËPUNËSI ZBATUES 

Genti Koti


